1

平成23年１月13日

各 位

                      会社名

                      代表者名 代表取締役社長 田村友一

                     （コード ４５４１ 東証・大証・名証各第一部）

                      問合せ先 取締役管理本部長 赤根 賢治

                     （ＴＥＬ．０７６－４３２－２１２１）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成23年１月13日開催の取締役会において、以下のとおり、平成22年11月30日を基

準日とする剰余金の配当を行うことについて決議し、平成23年２月25日開催予定の第46期定時

株主総会に付議することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成22年10月14日）

前期実績

（平成21年11月期）

基準日 平成22年11月30日 同左 平成21年11月30日

１株当たり配当金 17円 15円 15円

配当金総額 550百万円 ― 462百万円

効力発生日 平成23年２月28日 ― 平成22年２月26日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

  当社は、内部留保の確保に留意して財務体質の改善強化を進めるとともに、株主の皆様へ

の適切な利益還元を継続することを利益配分の基本方針としております。このため、業績に

応じた利益配分を考慮しながら、内部留保金については有利子負債の圧縮及び医薬品の開発

と安定的供給のための設備投資資金に充当したいと考えております。

  また、当社は、平成22年12月１日をもちまして東京証券取引所市場第一部に上場いたしま

した。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の暖かいご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。これを新たな出発点と捉えて、今まで以上にジェネリック医薬品メーカ

ーとしての社会的使命と責任を自覚し、皆様方のご期待に応えられますよう、業容の拡大と

企業価値の向上を目指して努力してまいります。今後とも、なお一層のご指導ご鞭撻を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

  当期の期末配当金につきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すため、普通配当

15円に２円の東証一部上場記念配当を加え、１株当たり17円とすることといたしました。

 2

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績

（平成22年11月期）

15円

（普通配当15円）

17円

（普通配当15円）

（記念配当２円）

32円

（普通配当30円）

（記念配当２円）

前期実績

（平成21年11月期）

15円

（普通配当15円）

15円

（普通配当15円）

30円

（普通配当30円）

以上